

14.10.2020

A8-0199/231

Ändringsförslag 231
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning
Skäl 1a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(1a) Vid fördelningen av direktstöd mellan medlemsstaterna kommer alla medlemsstater med direktstöd under 100 % av EU-genomsnittet att fortsätta den process som inleddes 2014–2020 och täppa till befintliga luckor för att nå 100 %. Medlemsstater med direktstöd över 100 % av EU-genomsnittet kommer att bidra till finansieringen av denna externa konvergens av nivåerna för direktstöd. Fördelningen av direktstöd till medlemsstaterna beräknas på grundval av detta i förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken.

Or. en

Motivering

Det föreslås att den externa konvergensen ska avslutas. Utjämningen av betalningarna bör ske på ett sådant sätt att länder med betalningar över EU-genomsnittet bidrar till ökningen av betalningar till länder med betalningar som ligger under EU-genomsnittet.

14.10.2020

A8-0199/232

Ändringsförslag 232

Gilles Lebreton

för ID-gruppen

Betänkande

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Förslag till förordning

Skäl 14a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(14a) Krisreserven bör ses över och stärkas till förmån för inrättandet av en krisreserv för jordbruket i EU, vilket skulle vara ett mer effektivt och flexibelt verktyg för att ytterligare stödja jordbrukssektorn vid förändringar på marknaden och förbättra unionens möjligheter att agera vid större kriser som påverkar jordbruksproduktionen eller jordbruksdistributionen. I detta syfte, och för att skapa möjlighet att utveckla en stabil ram som gör det möjligt för jordbrukarna att hantera kriser på ett lämpligt sätt, bör medlen från krisreserven för jordbruket i EU tas från ett annat kapitel än den gemensamma jordbrukspolitiken och användas för att finansiera stabiliseringsåtgärder på marknaden och de undantagsåtgärder som avses i förordning (EU) nr 1308/2013 samt för åtgärder som gör det möjligt att byta ut de inkomststabiliserande verktyg som medlemsstaterna har infört inom ramen för artikel 70 i förordning (EU) .../... [förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken], samt göras tillgängliga för jordbrukare i händelse av en kraftig minskning av jordbruksinkomster över en tröskel per sektor som kommissionen fastställt i förväg, utan att detta påverkar de årliga

AM\1215898SV.docx

PE629.392v01-00

*betalningar som planerats för EU:s
jordbrukare.*

Or. en

14.10.2020

A8-0199/233

Ändringsförslag 233
Gilles Lebreton
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning
Artikel 3 – led da (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(da) En exceptionell omständighet som kan vara mer eller mindre långvarig och som orsakar en betydande reaktion från jordbruksmarknaderna och en sänkning av de priser som betalas till jordbrukarna.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/234

Ändringsförslag 234

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 2 – stycke 2 – led aa (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(aa) Ackrediteringen av utbetalande organ för perioden 2014–2020 och för övergångsperioden 2021 och 2022 ska föras över till programperioden för 2021–2027, under förutsättning att de utbetalande organen har informerat den behöriga myndigheten om att de uppfyller ackrediteringskriterierna, och under förutsättning att den översyn som genomförs i enlighet med led a i första stycket i artikel 12.2 visar att så är fallet.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/235

Ändringsförslag 235

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 3 – stycke 1 – inledningen

Kommissionens förslag

Vid tillämpning av artikel 63.5 och 63.6 i förordning (EU, Euratom) 2018/... [den nya budgetförordningen] (nedan kallad budgetförordningen) ska personen som ansvarar för det ackrediterade utbetalande organet, senast den **15 februari** året efter budgetåret i fråga, upprätta och förse kommissionen med följande:

Ändringsförslag

Vid tillämpning av artikel 63.5 och 63.6 i förordning (EU, Euratom) 2018/... [den nya budgetförordningen] (nedan kallad budgetförordningen) ska personen som ansvarar för det ackrediterade utbetalande organet, senast den **30 april** året efter budgetåret i fråga, upprätta och förse kommissionen med följande:

Or. en

Motivering

Två alternativ föreslås för förlängd tidsfrist för inlämnande av årsrapporten: den 30 juni och den 30 april. Tidsfristen den 15 februari är helt ogenomförbar.

14.10.2020

A8-0199/236

Ändringsförslag 236

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 3 – stycke 1 – inledningen

Kommissionens förslag

Vid tillämpning av artikel 63.5 och 63.6 i förordning (EU, Euratom) 2018/... [den nya budgetförordningen] (nedan kallad budgetförordningen) ska personen som ansvarar för det ackrediterade utbetalande organet, senast den **15 februari** året efter budgetåret i fråga, upprätta och förse kommissionen med följande:

Ändringsförslag

Vid tillämpning av artikel 63.5 och 63.6 i förordning (EU, Euratom) 2018/... [den nya budgetförordningen] (nedan kallad budgetförordningen) ska personen som ansvarar för det ackrediterade utbetalande organet, senast den **30 juni** året efter budgetåret i fråga, upprätta och förse kommissionen med följande:

Or. en

14.10.2020

A8-0199/237

Ändringsförslag 237

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 3 – stycke 2

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Tidsfristen den **15 februari** som anges i första stycket får i undantagsfall förlängas av kommissionen till den **1 mars** på begäran av den berörda medlemsstaten, **enligt artikel 63.7 andra stycket i budgetförordningen**.

Tidsfristen den **30 april** som anges i första stycket får i undantagsfall förlängas av kommissionen till den **30 juli** på begäran av den berörda medlemsstaten.

Or. en

Motivering

Två alternativ föreslås för förlängd tidsfrist för inlämnande av årsrapporten: den 30 juni och den 30 april. Tidsfristen den 15 februari är helt ogenomförbar.

14.10.2020

A8-0199/238

Ändringsförslag 238
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning
Artikel 8 – punkt 3 – stycke 2

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Tidsfristen den **15 februari** som anges i första stycket får i undantagsfall förlängas av kommissionen till den **1 mars** på begäran av den berörda medlemsstaten, **enligt artikel 63.7 andra stycket i budgetförordningen.**

Tidsfristen den **30 juni** som anges i första stycket får i undantagsfall förlängas av kommissionen till den **30 augusti** på begäran av den berörda medlemsstaten.

Or. en

Motivering

Två alternativ föreslås för förlängd tidsfrist för inlämnande av årsrapporten: den 30 juni och den 30 april. Tidsfristen den 15 februari är helt ogenomförbar.

14.10.2020

A8-0199/239

Ändringsförslag 239

Gilles Lebreton

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 11 – punkt 1 – stycke 2 – inledningen

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Vid tillämpning av artikel 63.7 första stycket i budgetförordningen ska det attesterande organet lämna ett yttrande som utarbetats enligt internationellt vedertagna revisionsstandarder som ska ange om

Vid tillämpning av artikel 63.7 första stycket i budgetförordningen ska det attesterande organet lämna ett yttrande som utarbetats enligt internationellt vedertagna revisionsstandarder *efter det att den berörda medlemsstaten haft möjlighet att yttra sig till följd av kontradiktoriska förfaranden*, som ska ange om

Or. en

Ändringsförslag 240

Marco Campomenosi, Massimo Casanova, Isabella Tovaglieri, Francesca Donato, Danilo Oscar Lancini, Silvia Sardone, Annalisa Tardino, Alessandro Panza, Paolo Borchia, Elena Lizzi, Isabella Adinolfi, Stefania Zambelli, Gianna Gancia, Marco Dreosto, Mara Bizzotto, Vincenzo Sofo, Gianantonio Da Re, Angelo Ciocca, Simona Baldassarre, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Marco Zanni, France Jamet, Jean-Paul Garraud, Herve Juvin, Dominique Bilde, Gilles Lebreton, Jérôme Rivière, Philippe Olivier, Thierry Mariani, Virginie Joron, Joëlle Mélin, Nicolas Bay, Jean-François Jalkh, Maxette Pirbakas, Catherine Griset, Hélène Laporte, Aurelia Beigneux, Mathilde Androuët

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning (COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning**Artikel 14 – punkt 1 – stycke 1***Kommissionens förslag*

En reserv som är **avsedd** att ge ytterligare stöd för jordbrukssektorn för styrning av marknaden eller stabilisering **eller vid** kriser som drabbar produktionen eller distributionen inom jordbruket (**nedan kallad jordbruksreserven**) ska upprättas i början av varje år i EGFJ.

Ändringsförslag

En reserv **för kriser inom jordbruket (nedan kallad "reserven") ska upprättas i en budget** som är åtskild från den **gemensamma jordbrukspolitikens budget för** att ge ytterligare stöd för jordbrukssektorn för styrning av marknaden eller stabilisering **och för att snabbt bemöta** kriser som drabbar produktionen eller distributionen inom jordbruket.

Or. en